

RYGSTØTTEN ApS

Hesselhaven 4
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2021

Ole Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RYGSTØTTEN ApS
Hesselhaven 4
4230 Skælskør

CVR-nr: 18106388
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed, handel, behandling, produktion, investering og hermed forbundet virksomhed.

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af foredrags- og kursusvirksomhed samt salg af bøger og produkter til personlig pleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen for tiden 1. januar 2020 til 31. december 2020 udviser et resultat på DK -16.945. Balancen udviser en egenkapital på DK 359.243.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		520.882	503.630
Personaleomkostninger	1	-539.001	-509.786
Resultat af ordinær primær drift		-18.119	-6.156
Andre finansielle indtægter		665	589
Øvrige finansielle omkostninger		-3.919	-8.051
Ordinært resultat før skat		-21.373	-13.618
Skat af årets resultat	2	4.428	1.344
Årets resultat		-16.945	-12.274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-129.945	-122.874
I alt		-16.945	-12.274

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		25.245	73.888
Varebeholdninger i alt		25.245	73.888
Udsudte skatteaktiver		5.772	1.344
Tilgodehavende skat		12.000	8.000
Andre tilgodehavender		153.373	20.021
Periodeafgrænsningsposter		8.409	8.257
Tilgodehavender i alt		179.554	37.622
Likvide beholdninger		425.975	576.738
Omsætningsaktiver i alt		630.774	688.248
AKTIVER I ALT		630.774	688.248

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		46.243	176.188
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		359.243	486.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.446	73.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.085	128.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.531	201.460
Gældsforpligtelser i alt		271.531	201.460
PASSIVER I ALT		630.774	688.248

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	500.865	488.837
Andre omkostninger til social sikring	10.275	9.172
Andre personaleomkostninger	27.861	11.777
	<u>539.001</u>	<u>509.786</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.428	-1.344
	<u>-4.428</u>	<u>-1.344</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	-150.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	13.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	13.000
Af- og nedskrivning primo	-13.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-13.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2